
 
ŠIAULI Ų „JUVENTOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 
DĖL SVEIKAT Ą STIPRINANČIOS MOKYKLOS 

 
2017 m. rugsėjo 18 d. Nr. V- 127 

Šiauliai 
 
Vadovaudamasis„MOKYKLŲ PRIPAŽINIMO SVEIKATĄ STIPRINANČIOMIS 
MOKYKLOMIS TVARKOS APRAŠU“,patvirtintu  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. 
V-684/ISAK-1637,  

tvirtinu  

ŠIAULIŲ „JUVENTOS“ PROGIMNAZIJOS SVEIKATĄ  STIPRINANČIOS MOKYKLOS 
PROGRAMĄ  2017 - 2021 M.  „SVEIKA MOKYKLA“ 
 
ir šią veiklą organizuojančios grupės sudėtį: 
 
Rasa Dauliuvienė – pradinio ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja, grupės koordinatorė 
Nariai: 
Jūratė Ančerevičiūtė–neformaliojo švietimo skyriaus vedėja 
Loreta Vaškienė – bendruomenės sveikatos priežiūros specialistė 
Ilona Razumienė – kūno kultūros mokytoja 
Lina Sabaliauskienė – kūno kultūros mokytoja 
Diana Gedminienė – pradinių kl. mokytoja 
Kristina Kairienė – pradinių kl. mokytoja 
 

 
 
 
Direktorius                                                                                                                   Vytautas Girčius 
 
 
 
 
Parengė 
Raštinės (archyvo) vedėja 
 
Indrė Aleknienė 
2017-09-18 
 

 


